usina para produção de energia solar fotovoltaica junto 
à concessionária de energia elétrica (ELEKTRO), além 
dos demais procedimentos necessários para a operação 
e pleno funcionamento da mesma conforme descrições 
do edital”.

... pelo valor total e unitário de R$91.000, (noventa 
um mil reais), com proposta inicial de R$91.800,00, 
conforme descrição do edital e seus anexo de fls.(42/78) 
e republicado a fls.(134/169) por imposição de retificação 
de levantamento do preço médio conforme consta da Ata 
de fls.(104/105) que não atentou no levantamento anterior,